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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne og
arbejdsgange under tilvirkning af salat. Virksomheden har
redegjort for tilvirkning af fødevarer til de forskellige
arbejdshold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
køkken, lagerlokale og køkkeninventar herunder køle/fryse
møbler, kaffeautomat, opvaskemaskine, komfur samt ovn og
emfang.
Følgende er konstateret: Der er begyndende ophobning af
fødevarer rester i kanter på opvaskemaskine. Resten af de
kontrolleret områder fremstår rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at redskaber og udstyr, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes rene og om nødvendigt
desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til
dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens procedurer i forbindelse med
oplysningspligt over for allergene ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden oplyser at de har procedurer som sikre medarbejdere som er ansat har oplyst evt.
fødevareallergi, men at de også har gæster som spiser i kantinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om virksomheden som minimum skal skilte med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel og at de skal kunne redegøre for allegene ingredienser i fødevarerne.


